荣昌府办〔2024〕10号

重庆市荣昌区人民政府办公室

关于成立荣昌区农村综合性改革试点试验

工作领导小组的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府有关部门、有关单位：

为做好农村综合性改革试点试验申报及实施相关工作，决定成立荣昌区农村综合性改革试点试验工作领导小组。现将有关事项通知如下：

组  长：万  容  区委副书记、区政府区长

副组长：李  冬  区委常委、区政府常务副区长

　　　　程昌耀　区政府副区长

成  员：区财政局、区农业农村委、吴家镇人民政府、铜鼓镇人民政府主要负责人和分管负责人，区政府办公室、区发展改革委、区规划自然资源局、区生态环境局、区住房城乡建委、区城市管理局、区交通局、区水利局、区林业局、区文化旅游委主要负责人。

领导小组办公室设在区财政局，邓贤凤同志兼任办公室主
任。领导小组组成人员因工作调整的，原组成人员自然免除，由新任职人员担任，不再另行发文。
                           重庆市荣昌区人民政府办公室

2024年4月8日

（此件公开发布）
重庆市荣昌区人民政府办公室

— 2 —

— 3 —